
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
                                                 Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

22.05.2018                                                                                                № 32

Про затвердження актів обстеження 
зелених насаджень

Відповідно  до  пункту  1  (делеговані  повновадження)  статті  33  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  розглянувши  акти
обстеження зелених насаджень, що підлягають знесенню, виконавчий комітет
Іркліївської сільської ради   в и р і ш и в :

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень:
1). в селі Скородистик  по вулиці Івана Стешенка, від 11.05.2018р. № 1, що
підлягають знесенню в зв’язку із аварійно-небезпечним станом, враженням
омелою, в кількості 2 шт.;
2).   Вороненського НВК, від 11.05.2018р.  № 2,  що підлягають знесенню в
зв’язку  з  аварійно-небезпечним  станом,  становлять  загрозу  життю  та
здоров’ю  дітей,  працівників,  в  разі  стихійного  лиха  можуть  пошкодити
приміщення закладу,   в кількості  16  шт.
3) Іркліївської ЗОШ, від 22.05.2018р. №3, що підлягають знесенню в зв`язку з
аварійно-небезпечним  станом,  становлять  загрозу  для  життя  дітей  та
працівників школи, в кількості 13 шт.

2. Виконання  робіт  по  знесенню  дерев  доручити  комунальному
підприємству «Іркліївський комбінат комунальних послуг».

Вирубану деревину використовувати на дрова та  надати для опалення
закладів Скородистицького ДНЗ «Віночок», Червоногірського НВК, а також
учасникам  АТО,  малозабезпеченим  сім’ям  згідно  списку,  затвердженого
рішенням виконавчого комітету.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на   відділ
земельних відносин Іркліївської  сільської ради.

Іркліївський сільський  голова                         І.М. Поїздник                         




	Р І Ш Е Н Н Я
	22.05.2018 № 32

